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Fransada gelecek yıl yapılacak cumhurbaşkanı seçiminde merkez sağda, aday adaylığı için ön 
seçime girecek siyasetçiler ilk kez canlı yayında bir araya geldi.

TF1 televizyon kanalında yayınlanan tartışma ağırlıklı olarak eski Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy 
ile eski Başbakan Alain Juppe arasında geçti.

Programa davet edilen 3 gazetecinin sorularını bir dakika içinde yanıtlamaları istenen aday 
adayları, ekonomi, sosyal, güvenlik, iltica ve kimlik konularında soruları yanıtladı.

Cevap hakkı sırasında sık sık iktidara yüklenen ve Fransadaki göçmenlerden duyduğu rahatsızlığı 
dile getiren Sarkozy, Ülke 1945ten bu yana hiç bu kadar ciddi sorunlarla karşı karşıya kalmamıştı. 
İltica meselesinin eşi benzeri görülmemiş etkisi, toplu işsizlik ve vergi sistemi. Sonuç olarak tüm 
bunlara güçlü, dinamik, acil ve somut alternatif lazım şeklinde konuştu.

Canlı yayının hemen ardından yapılan performans yoklamasında Sarkozyyi 5 puan geride bırakıp 
yüzde 32 ile en başarılı isim olarak öne çıkan Alain Juppe ise farklılıkların zenginlik olması 
gerektiğini savundu:

Biz farklı farklıyız. Hepimiz aynı dine, aynı ten rengine ve aynı köklere bağlı değiliz. Zenginliğimizi 
ortaya çıkaran bu farklılıklara saygı duymak zorundayız. Bunun da bir iki şartı var; Birincisi 
insanları birbirinden ayırmamak ikincisi, ortak yönlerimizi güçlendirmek. Eğer sadece farklılıkları ön 
planda tutarsak bu bizi ülke yapmaz

Ülkede bu türde ilk kez yapılan tartışma programı, cumhurbaşkanı seçiminde aday olacak merkez 
sağ siyasetçinin belirlenmesi açısından büyük önem taşıyordu.

Öte yandan son anketler, Fransa geneline bakıldığında Juppenin, Sarkozye oranla açık farkla önde 
olduğunu gösteriyor ancak oy verecek delegeler arasında Sarkozy, Juppenin önünde yer alıyor.

Bu arada adaylıkla ilgili ön seçimler, 20 – 27 Kasımda gerçekleşecek.

Fransada iki turlu olarak gerçekleştirilen cumhurbaşkanı seçimi, 23 Nisan -7 Mayısta düzenlenecek.
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